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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraśnik, 21- - 22-6-2014

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
2014-06-21 - 9:50 Wyniki
Top Time LOZP Open 32.32 CHWADECZKO, Zuzanna 01103 Olsztyn 2013-06-14
Top Time LOZP 12 39.07 HRYCIUK, Patrycja 00803 Krasnik 2010-06-12
Top Time LOZP 13 37.41 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Ostrowiec Sw. 2006-05-06
Top Time LOZP 14 34.35 SAMUŁA, Wiktoria 01103 Gorzow Wlkp 2013-07-05
Top Time LOZP 15 34.41 CHWADECZKO, Zuzanna 00503 Oswiecim 2010-07-09
Top Time LOZP 16 32.92 CHWADECZKO, Zuzanna 00503 Belgrade (SRB) 2011-07-06
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

młodzik 12-13 lat

1. POMARAŃSKA, Karolina 01 Wodnik Krasnystaw 38.41 466
2. ADAMEK, Barbara 02 Olimpia Lublin 38.90 449
3. DYBCIO, Karolina 01 Lider Chełm 39.75 421
4. GAJASZEK, Karolina 01 Skarpa Lublin 40.03 412
5. TERLECKA, Anna 02 Wodnik Krasnystaw 40.97 384
6. CELIŃSKA, Zuzanna 01 Huragan Miedzyrzec Podlaski 42.65 341
7. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 42.78 338
8. HANAKA, Kinga 02 Olimpijczyk 23 Lublin 43.50 321
9. BUCOŃ, Magdalena 01 Fala Kraśnik 45.60 279

10. KARAŚ, Katarzyna 02 Trójka Puławy 45.87 274
11. KUPIS, Klaudia 02 Skarpa Lublin 49.47 218
12. SAWOSZ, Karolina 02 Lider Chełm 53.71 170
13. AUGUŚCIUK, Weronika 02 Lider Chełm 53.97 168

junior 14-15 lat

1. SAMUŁA, Wiktoria 99 Lublinianka 34.69 633
2. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 35.96 569
3. KOPEĆ, Aleksandra 00 Delfinek Łuków 38.34 469
4. PIETRASZUK, Marlena 99 AZS AWF Biała Podlaska 41.60 367
5. MIKOŁAJEK, Aleksandra 00 Avia Świdnik 42.19 352
6. WÓJCIK, Julia 00 Skarpa Lublin 43.09 330
7. KWIECIŃSKA, Agata 00 Skarpa Lublin 43.16 329
8. DANIEL, Andżelika 99 Olimpia Lublin 44.69 296
9. KOWALCZUK, Agnieszka 00 Lider Chełm 47.12 252

open

1. SAMUŁA, Wiktoria 99 Lublinianka 34.69 633
2. BARTOSZCZE, Paulina 92 Olimpijczyk 23 Lublin 35.69 582
3. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 35.96 569
4. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Miedzyrzec Podlaski 36.56 541
5. KOPEĆ, Aleksandra 00 Delfinek Łuków 38.34 469
6. POMARAŃSKA, Karolina 01 Wodnik Krasnystaw 38.41 466
7. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 38.85 451
8. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 38.90 449 SC 1
9. ADAMEK, Barbara 02 Olimpia Lublin 38.90 449 SC 2

10. DYBCIO, Karolina 01 Lider Chełm 39.75 421
11. GAJASZEK, Karolina 01 Skarpa Lublin 40.03 412
12. GŁOWACKA, Katarzyna 98 Trójka Puławy 40.81 389
13. TERLECKA, Anna 02 Wodnik Krasnystaw 40.97 384
14. WÓJCIK, Edyta 98 Trójka Puławy 41.44 371
15. PIETRASZUK, Marlena 99 AZS AWF Biała Podlaska 41.60 367
16. MIKOŁAJEK, Aleksandra 00 Avia Świdnik 42.19 352
17. CELIŃSKA, Zuzanna 01 Huragan Miedzyrzec Podlaski 42.65 341
18. NOWICKA, Natalia 98 Skarpa Lublin 42.69 340
19. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 42.78 338
20. WÓJCIK, Julia 00 Skarpa Lublin 43.09 330
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraśnik, 21- - 22-6-2014

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. KWIECIŃSKA, Agata 00 Skarpa Lublin 43.16 329
22. HANAKA, Kinga 02 Olimpijczyk 23 Lublin 43.50 321
23. DANIEL, Andżelika 99 Olimpia Lublin 44.69 296
24. BUCOŃ, Magdalena 01 Fala Kraśnik 45.60 279
25. KARAŚ, Katarzyna 02 Trójka Puławy 45.87 274
26. KOWALCZUK, Agnieszka 00 Lider Chełm 47.12 252
27. KUPIS, Klaudia 02 Skarpa Lublin 49.47 218
28. SAWOSZ, Karolina 02 Lider Chełm 53.71 170
29. AUGUŚCIUK, Weronika 02 Lider Chełm 53.97 168


